ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   01.10.2021 года № 3615
      г. Энгельс

Об отмене постановления администрации
Энгельсского муниципального района от 04.08.2021
года № 2874 «О заключении концессионного
соглашения по строительству и использованию
(эксплуатации) объекта «Ледовый дворец по
адресу: Саратовская область, Энгельсский
муниципальный район Саратовской области,
г. Энгельс, ул. Садовая, 17В»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом, находящимся в собственности Энгельсского муниципального района,
утвержденным решением Собрания депутатов Энгельсского муниципального района
от 19.12.2013 года № 595/64-04, протоколом заседания конкурсной комиссии по
проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения по
строительству и использованию (эксплуатации) объекта: «Ледовый дворец по адресу:
Саратовская область, Энгельсский муниципальный район Саратовской области, г.
Энгельс, ул. Садовая, 17В» от 16.09.2021 года, распоряжением председателя комитета
по управлению имуществом администрации Энгельсского муниципального района от
16.09.2021 года № 588, в связи с признанием конкурса на право заключения
концессионного соглашения по строительству и использованию (эксплуатации)
объекта: «Ледовый дворец по адресу: Саратовская область, Энгельсский
муниципальный район Саратовской области, г. Энгельс, ул. Садовая, 17В»
несостоявшимся администрация Энгельсского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Энгельсского муниципального
района от 04.08.2021 года № 2874 «О заключении концессионного соглашения по
строительству и использованию (эксплуатации) объекта «Ледовый дворец по адресу:

Саратовская область, Энгельсский муниципальный район Саратовской области,
г. Энгельс, ул. Садовая, 17В».

2.  Управлению информации администрации Энгельсского муниципального
района (В.В. Моисеенко):

- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете
Энгельсского муниципального района «Наше слово - газета для всех и для каждого»;

- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации
Энгельсского муниципального района (А.П. Мартынов) разместить информацию об
издании настоящего постановления на официальном сайте администрации
Энгельсского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Энгельсского муниципального района по
экономике и управлению  имуществом Артемьеву Ю.И.

И.о. Главы Энгельсского
муниципального района В.В. Моисеенко